
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
від  25.08.2025р                        Стрий                                     №    218

Про затвердження складу місцевої 
інвестиційної ради Стрийської міської
територіальної громади

Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.

752 Бюджетного кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого

2025 року №294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації

середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», від 28 лютого

2025 року №527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», Розпорядження

Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року №588-р «Про затвердження плану

заходів з реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиція-

ми  на  2024-2028  роки»,  листа  Львівської  обласної  військової  адміністрації  №5/42-

8456/0/2-25/1-11.2.1 від 29.07.2025 року, на виконання рішень виконавчого комітету від

15.05.2025 року №148 «Про організацію бюджетного процесу на 2026 – 2028 роки» та

від  07.08.2025  року  №251  «Про  створення  місцевої  інвестиційної  ради  Стрийської

міської територіальної громади», з метою ефективного використання бюджетних ко-

штів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити  склад  місцевої  інвестиційної  ради  Стрийської  міської  територі-

альної громади згідно додатку.

           2.Контроль  за  виконанням даного  розпорядження  покласти на  першого

заступника міського голови М.Дмитришина та заступника міського голови А.Стасіва.

Міський голова                                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ



   Додаток 

до розпорядження 

міського голови

25.08.2025р. №    218

Склад
місцевої інвестиційної ради

Стрийської міської територіальної громади (далі – Ради)

Олег Канівець - голова Ради, міський голова;

Микола Дмитришин - заступник голови Ради, перший заступник міського голови;

Андрій Стасів - заступник голови Ради, заступник міського голови;

Михайло Журавчак - заступник голови Ради, заступник міського голови;

Христина Грех - заступник голови Ради,  заступник міського голови;

Леся Сипень - секретар Ради, заступник начальника відділу економічного 
розвитку та стратегічного планування;

Члени Ради

Мар’ян Берник      - секретар міської ради;
Лариса Коваль       - начальник фінансового управління;
Галина Калинович - начальник відділу економічного розвитку та стратегічного плану  

вання;
Ігор Пастущин       - начальник управління житлово-комунального господарства;
Ліда Стасенко        -начальник управління освіти;
Іван Зрайло            -директор КНП ТМО «Стрийська міська об'єднана лікарня»;
Іванна Салдан        -директор КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги   

м.Стрия";
Святослав Карман -директор КНП "Стрийський центр первинної медико-санітарної 

допомоги";
Ірина Пукас            -начальник управління культури, молоді та спорту;
Надія Кукляк          -начальник управління соціального захисту;
Іван Лебідь              -начальник відділу капітального будівництва;
Надія Темник          -начальник юридичного відділу.

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька


